ROLINE 19-Zoll Profilschienen 7 HE, fur Wandgehause
Pro

Artikelnummer 26.21.0327 I.'OIine
Hersteller ROLINE mm—
Hersteller-Art.-Nr. 26.21.0327

EAN (Einzelstiick) 7630049603486

ROLINE 7 HE Profilschienen-Set (2 Stuck) - Zusatzliche 19-Zoll Ebene fur optimale
Raumnutzung

Erweitern Sie Ihr ROLINE Pro Wandgehause effizient und professionell: Mit dem 7 HE
Profilschienen-Set schaffen Sie eine zusatzliche 19-Zoll Ebene, ideal fur die flexible Montage
weiterer Komponenten.

Wichtig: Dieses Set ist ausschlieSlich kompatibel mit Wandgehausen der ROLINE Pro Serie
mit 450 mm Tiefe.

» Set bestehend aus 2x 19-Zoll Profilschienen

e FUr 7 Hoheneinheiten (HE)

* nur kompatibel mit ROLINE Pro 450mm Tiefe Wandgehause
* Robuste Ausfuhrung fur sicheren Halt

Hinweis: Abbildung ahnlich

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe 19"-Zubehor
Produkttyp 19"-Zubehor
Farbe silberfarben

Lieferumfang ROLINE Pro 19-Zoll Profilschienen 7 HE, Befestigungsmaterial



Rastermalf
Hoheneinheiten
Materialgruppe
Hohe
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

482,6 mm (19 Zoll)
7 HE

Stahl

311.15 mm

3 mm

6 mm

33 mm

0.691 kg



